DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO

 Instituído pela Lei Nº. 346 de 03 de fevereiro de 2009
ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR CELSO LUIZ MARINHO LISBOA

ANO IX-Nº. 032 EDIÇÃO - PASSA E FICA/RN, SEXTA FEIRA 01 DE MARÇO DE 2019

EDITAL Nº 003/2019-SME

DESISTÊNCIAS E SEGUNDA CONVOCAÇÃO DA SELEÇÃO PÚBLICA PARA CONTRATAÇÃO DE MONI-
TORES PARA O PROGRAMA MAIS EDUCAÇÃO MUNICIPAL, DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA/RN

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA - RN, no uso das atribui-
ções legais e em atenção às regras dispostas no Edital nº 001/2019-SME, torna públicas as desistên-
cias e a segunda convocação da Seleção Pública para Contratação de Monitores para o Programa
Mais Educação Municipal – Ano Letivo 2019.

1. CANDIDATOS DESISTENTES DENTRE OS CONVOCADOS ATRAVÉS DO EDITAL Nº 002/2019-SME

2. CANDIDATOS CONVOCADOS EM SEGUNDA CHAMADA

3. Os candidatos convocados deverão se apresentar na sede da Secretaria Municipal de Educação no
horário entre as 8h e as 17h do dia 07/03/2019, onde deverão ser encaminhados aos seus respecti-
vos locais de lotação.

4. Havendo necessidade e disponibilidade orçamentária, a Secretaria Municipal de Educação poderá
realizar novas convocações até o limite de vagas estabelecido pela Lei nº 466/2016.

Passa e Fica/RN, 1º de março de 2019.

Adriana Maria de Melo Moreira Lisboa
Secretária Municipal de Educação

                                          DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA – EXPEDIENTE
                                                         CIRCULA ÀS TERÇAS, QUARTAS, QUINTAS, SEXTAS OU EM EDIÇÕES EXTRAS

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA - PMPF                                                                               COMISSÃO GESTORA DO DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE PASSA E FICA
                                CLSO LUIZ MARINHO LISBOA- PREFEITO MUNICIPAL                                                                           IONALDO BALBINO—PRESIDENTE
                                SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO E ADMINISTRAÇÃO                                                   IVANILDO SOLANO— MEMBRO
                                FERNANDA KARLA XAVIER CERINO - SECRETÁRIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

Pos. Candidato Função

01 Eunice Sabino da Silva Solano Monitor (a)

02 Waléria de Melo Martins da Silva Monitor (a)

04 Waldecia de Melo Martins Monitor (a)

05 Verônica Balbino da Costa Monitor (a)

06 Aline de Lima Faustino Santos Monitor (a)

07 Maria Alecia Souto de Melo Monitor (a)

08 Giselly Santos do Nascimento Monitor (a)

63 Rita de Cássia da Silva Raimundo Monitor (a)

72 Jannily Cristiny Leonardo da Costa Monitor (a)

81 Ana Cristina de Oliveira Fernandes Monitor (a) 60 pontos

82 Alícia de Oliveira Targino Monitor (a) 60 pontos

83 Thayná de Lima André Monitor (a) 60 pontos

84 Fabiana Rocha da Costa Monitor (a) 60 pontos

85 Gessica Dayane da Silva Alves Monitor (a) 60 pontos

86 Kelly Padilha Medeiros Monitor (a) 60 pontos

87 José Soares Neto Monitor (a) 60 pontos

88 Eloisa Mendes de Albuquerque Monitor (a) 60 pontos

89 Diego de Oliveira Padilha Monitor (a) 60 pontos

90 João Paulo de Oliveira Souza Monitor (a) 60 pontos

91 Jéssica Barnabé de Souza Monitor (a) 60 pontos

92 Maria Eduarda de Lima Martiniano Monitor (a) 60 pontos

93 Antônio Edson da Silva Soares Monitor (a) 60 pontos

94 Wilson Alex Targino Monitor (a) 60 pontos

95 Wedina Vicente da Silva Monitor (a) 60 pontos

96 Ariane Félix da Silva Monitor (a) 60 pontos

97 Daniel Balbino Terto Monitor (a) 60 pontos

98 Marcelo Soares Ribeiro Júnior Monitor (a) 60 pontos

99 Nathaly Fernandes Pessoa Monitor (a) 60 pontos

100 Tiago Jorge de Oliveira Monitor (a) 60 pontos

101 Aline Lorayne dos Santos Gomes Monitor (a) 60 pontos